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احمدی نژاد و مدویدیف بزودی دیدار خواهند کرد

احمدی نژاد : همکاری های دو کشور می تواند به راهکارهای بسیار خوبی در جهت صلح وامنیت پایدار در جهان منتهی

شود

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : "محمود احمدی نژاد" رئیس جمهور ایران و "دمیتری مدویدیف" رئیس جمهور فدراسیون روسیه در آینده ای نزدیک در چارچوب اجلاس سران

کشورهای عضو در سازمان همکاری های شانگهای دیدار خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، روز گذشته تماسی تلفنی بین روسای جمهور ایران و روسیه انجام شد که طی آن طرفین به بررسی همکاری های دوجانبه و

مسئله هسته ای ایران پرداختند.
احمدی نژاد در گفتگو با مدویدیف ضمن تبریک انتخاب وی به عنوان رییس جمهوری روسیه، گفت: خوشبختانه روابط دو کشور با استحکام رو به گسترش است و در زمینه های

مختلف اقتصادی، سیاسی، دفاعی و در بخش های بین المللی این روابط دارای ظرفیت های بالایی برای توسعه است.

وی روابط تهران و مسکو را راهبردی و مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: خوشبختانه پایه های روابط دو کشور به طور اصولی و مستحکم در حال تقویت است.

احمدی نژاد تصریح کرد :این ظرفیت در دو کشور وجود دارد که در بخش انرژی همکاری ها را به طور کامل گسترش داده و در منطقه خاورمیانه نیز زمینه های مشترک فراوانی در

بخش های سیاسی و اقتصادی برای همکاری وجود دارد.

رییس جمهور اسلامی ایران با اشاره به اینکه دو کشور باید از هر فرصت ممکن برای گسترش روابط و تعمیق ارتباطات دو جانبه استفاده کنند، خاطر نشان کرد: در مذاکرات ژنو و در

دیداری که در اجلاس دوشنبه-پایتخت تاجیکستان- انجام خواهد شد، می توان راه های تقویت همکاری های مشترک را بررسی و در زمینه های مختلف تصمیم گیری و به حل

مسائل موجود کمک کرد.

احمدی نژاد با تاکید بر نقش سازنده و اثر گذار دو کشور ایران و روسیه در منطقه و جهان، تاکید کرد: همکاری های دو کشور می تواند به راهکارهای بسیار خوبی در جهت صلح

وامنیت پایدار در جهان منتهی شود.

رییس جمهور روسیه نیز در این گفت و گوی تلفنی با تاکید براینکه دو کشور ایران و روسیه دارای امکانات و زمینه های خوبی برای گسترش روابط اقتصادی، سیاسی و بین المللی

هستند، گفت: مطمئن هستم می توانیم همکاری های بسیار خوبی با هم داشته باشیم ، همکاری هایی که روز به روز در حال گسترش است.

مدویدیف با اشاره به سابقه علاقه مندی دو ملت ایران و روسیه برای گسترش همکاری های مشترک تصریح کرد: مسکو بر همین اساس الگوی همکاری با تهران را تنظیم کرده

است و هر موقع لازم باشد برای هر نوع گفتگو و همفکری آمادگی داریم .

رییس جمهوری روسیه با استقبال از دیدار آتی خود با رییس جمهوری اسلامی ایران در حاشیه اجلاس شانگهای در تاجیکستان، تصریح کرد: اطمینان دارم در این اجلاس گفت

وگوهای ما مفید و سازنده خواهد بود و روابط ایران و روسیه همه جانبه و یک فاکتور کلیدی برای حل مسایل خاورمیانه و خاور نزدیک است.

رئیس جمهور روسیه همچنین با اشاره به مذاکرات جلیلی و سولانا و بسته پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران به کشورهای 1+5، گفت: موضوع هسته ای ایران تنها از طریق

سیاسی و دیپلماتیک قابل حل است و هیچ جایگزین دیگری برای آن وجود ندارد و بسته پیشنهادی ایران را به عنوان راه حلی سازنده و همه جانبه تلقی می کنیم.

وی همچنین افزود: روسیه آمادگی کامل دارد تا برای حل موضوع هسته ای ایران، اقدامات سازنده ای انجام دهد.
شب گذشته دفتر مطبوعاتی کرملین به «نووستی» درباره این تماس تلفنی اطلاع داد. در اطلاعیه دفتر مطبوعاتی گفته می شود: "دمیتری مدویدیف" رئیس جمهور فدراسیون

روسیه "محمود احمدی نژاد" رئیس جمهوری اسلامی ایران را فرا خواند که برای روشن سازی تمامی سوالات باقی مانده پیرامون برنامه هسته ای این کشور با آژانس بین المللی

انرژی اتمی همکاری کامل داشته باشد.
دفتر مطبوعاتی کرملین اطلاع داد که روز جمعه به پیشنهاد طرف ایرانی گفتگویی تلفنی بین مدویدیف و احمدی نژاد انجام شد. در اطلاعیه آمده است: "رئیس جمهور روسیه بر

موضع اکید این کشور برای حل اوضاع پیرامون برنامه هسته ای ایران، تنها و مطلقاً به روش سیاسی-دیپلماتیک تاکید کرد".
در این راستا از آمادگی طرف ایرانی برای مذاکرات با هدف تنظیم توافقاتی همه جانبه و فرا گیر ابراز رضایت شده و ابراز امیدواری شد که طی دیدار روز شنبه بین "سعید جلیلی"

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با "خاویر سولانا" کمیسر عالی سیاست خارجه و امنیتی اتحادیه اروپا و سایر نمایندگان گروه 1+5 (پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل

متحد بعلاوه آلمان) دیالوگی موضوعی و سازنده برقرار شود.
در ادامه اطلاعیه گفته می شود: "همچنین رئیس جمهور روسیه طرف ایرانی را به همکاری کامل با آژانس بین المللی انرژی اتمی برای روشن سازی تمامی سوالات باقی مانده در

رابطه با برنامه هسته ای ایران فرا خواند".
علاوه بر این سران دو کشور طی بررسی مسائل مبرم و عملی در همکاری های ایران و روسیه خاطر نشان ساختند که همکاری ها در سطحی عالی هستند و از تماس های پویای

دوجانبه در زمینه های اقتصادی، سیاسی و سایر زمینه های همکاری ابراز خرسندی نمودند.
در بخشی دیگر از اطلاعیه آمده است: "هر دو طرف به فراهم سازی شرایط توسعه صعودی روابط ایران و روسیه در عرصه های گوناگون، از جمله تعاملات سازنده در امور بین

المللی، ابراز تمایل نمودند".
پایان پیام.
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